
ZARZĄDZENIE NR 407/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2013 Burmistrza Wołomina z dnia 4 lutego 2013 r. w sprawie 
ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu dzierżawnego i czynszu najmu za grunt znajdujący się 

w gminnym zasobie nieruchomości Gminy Wołomin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r. 
poz. 446 późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. Zmienia się treść wiersza 5.1 oraz dodaje się wiersz 5.2 w Tabeli A Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 
41/2013 Burmistrza Wołomina z dnia 4 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek 
czynszu dzierżawnego i czynszu najmu za grunt znajdujący się w gminnym zasobie nieruchomości Gminy 
Wołomin, w następujący sposób:

Lp. Cel korzystania z nieruchomości związany z 
działalnością gospodarczą

Stawka miesięczna netto 
[PLN] za 1m2 gruntu 
obszar miejski

Stawka miesięczna  netto 
[PLN] za 1m2 gruntu 
obszar wiejski

5.1 Grunty pod pawilonami handlowymi na 
Targowisku miejskim Nr 1 łącznie z 
zajętymi pod wystawki, reklamy, itp

16,00 -

5.2 Grunty pod pawilonami handlowymi na 
Targowisku miejskim Nr 2 łącznie z 
zajętymi pod wystawki, reklamy, itp

8,00 -

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: C9577D2F-38D5-4147-A6D7-DFDAEE992177. Podpisany Strona 1




